
Model MC bez 
DPH

MC s  DPH

Popis / příslušenství Napájení

S-913ALBV sestava videotelefonu s dveřní kamerou v Al krytu, rozlišení 500 TVL, ovládání el. dveřního zámku, 
rozšíření až o 2 stanice a 3 kamery (dveřní/sledovací), 4 -vodičové propojení, do 100 metrů, bez mont. 
krabice

DC15V, zdroj 8 050 9 580

S-913MBV videotelefon pro systém S-913, 4" CRT SONY, ovládání el. dveřního zámku, interkom DC15V, zdroj 5 250 6 248
S-913M3 audiosluchátko, ovládání el. dveřního zámku, interkom, bez zdroje DC12-15V 1 250 1 488
KVM-301 paměťová jednotka na 64 snímků z videotelefonu 2 750 3 273
S-913C2AL dveřní kamera pro 2 účastníky v Al krytu, bez mont. krabice z videotelefonu 3 700 4 403
S-913CAL dveřní kamera pro 1 účastníka v Al krytu, bez mont. krabice z videotelefonu 3 100 3 689
S-913BOX montážní krabice v provedení zapuštěném nebo povrchovém 370 440
S-913CASE ochranný kryt v mosazném nebo stříbrném provedení 2 294 2 730
S-913TAL hliníkový podstavec monitoru na stůl 1 295 1 541
S-913CSB kamerový distributor, umožňuje připojit až 4 kamery (dveřní/sledovací) k dveřnímu videotelefonu, bez 

zdroje
DC12-18V 1 750 2 083

PH-P6 centrální napájecí zdroj pro dveřní videotelefony Kanrich, DC15V (2,5A), DC12V (0,35A) AC 230/50Hz 1 450 1 726
PH-P7 napájecí zdroj na DIN lištu DC15V, 1A AC 230/50Hz 790 940
HAMA 46597 zásuvkový zdroj DC12V, 1000mA, pro audiosluchátko AC 230/50Hz 291 346

Popis / příslušenství Napájení

S-913ALCV sestava videotelefonu s dveřní kamerou v Al krytu, rozlišení 442 TVL, ovládání el. dveřního zámku, 
rozšíření až o 2 stanice a 3 kamery (dveřní/sledovací), 4 -vodičové propojení, do 100 metrů, bez mont. 
krabice

DC15V, zdroj 12 650 15 054

S-913MCV videotelefon pro systém S-913, 4" TFT, ovládání el. dveřního zámku, interkom DC15V, zdroj 7 750 9 223
S-913M3 audiosluchátko, ovládání el. dveřního zámku, interkom, bez zdroje DC12-15V 1 250 1 488
S-913C2ALC dveřní kamera pro 2 účastníky v Al krytu, bez mont. krabice z videotelefonu 5 750 6 843
S-913CALC dveřní kamera pro 1 účastníka v Al krytu, bez mont. krabice z videotelefonu 5 150 6 129
S-913BOX montážní krabice v provedení zapuštěném nebo povrchovém 370 440
S-913CASE ochranný kryt v mosazném nebo stříbrném provedení 2 294 2 730
S-913TAL hliníkový podstavec monitoru na stůl 1 295 1 541
S-913CSB kamerový distributor, umožňuje připojit až 4 kamery (dveřní/sledovací) k dveřnímu videotelefonu, bez 

zdroje
DC12-18V 1 750 2 083

PH-P6 centrální napájecí zdroj pro dveřní videotelefony Kanrich, DC15V (2,5A), DC12V (0,35A) AC 230/50Hz 1 450 1 726
PH-P7 napájecí zdroj na DIN lištu DC15V, 1A AC 230/50Hz 790 940
HAMA 46597 zásuvkový zdroj DC12V, 1000mA, pro audiosluchátko AC 230/50Hz 291 346

Popis / příslušenství Napájení

PH-855M č/b videotelefon s 4" (10cm) obrazovkou, rozlišením 500 TV řádků včetně příslušenství ( nástěnný držák, 
montážní příslušenství), funkce interkomu, ovládání el. dveřního zámku, rozměry 220x190x55mm, 
možnost připojení paměťové jednotky  

DC15-18V 5 150 6 129

PH-855MaB č/b videotelefon s 4" (10cm) obrazovkou, funkce handsfee, rozlišením 500 TV řádků včetně příslušenství 
(nástěnný držák, montážní příslušenství), funkce interkomu, ovládání el. dveřního zámku, rozměry 
210x225x55mm, možnost připojení paměťové jednotky  

DC15-18V 5 450 6 486

PH-855M3 audio sluchátko s příslušenstvím, funkce interkomu, otevírání el. zámku DC15-18V 1 220 1 452
PH-855C3X audio pro vchod v plastovém provedení, jedno tlačítko DC15-18V 1 420 1 690
PH-855C3 č/b dveřní kamera v plastovém provedení včetně příslušenství, jedno tlačítko, rozlišení 380 TV řádků,  úhel 

záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu kamery, min. osvětlení 0,2 lux, noční přisvícení, rozměry 
185x100x50mm

DC15-18V 2 950 3 511

PH-855C5-5 č/b dveřní kamera s pěti tlačítky v kovovém provedení včetně montážní krabice a příslušenství, rozlišení 
380 TV řádků,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. osvětlení 0,2 lux, 
noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 9 160 10 900

PH-855C5-10 č/b dveřní kamera s deseti tlačítky v kovovém provedení včetně montážní krabice a příslušenství, rozlišení 
380 TV řádků,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. osvětlení 0,2 lux, 
noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 9 160 10 900

PH-855K2 přídavný panel s 20-ti tlačítky včetně montážní krabice DC15-18V 2 760 3 284
PH-855C6 č/b dveřní kamera s kódovou klávesnicí v kovovém provedení včetně montážní krabice a příslušenství, 

rozlišení 380 TV řádků,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. osvětlení 
0,2 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 9 660 11 495

PH-855C7 č/b dveřní kamera s kódovou klávesnicí s adresářem v kovovém provedení včetně montážní krabice a 
příslušenství, rozlišení 380 TVL,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. 
osvětlení 0,2 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 13 660 16 255

PH-855C8 č/b dveřní kamera se čtečkou čipových karet, kódovou klávesnicí a adresářem v kovovém provedení 
včetně montážní krabice a příslušenství, rozlišení 380 TVL,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného 
úhlu záběru kamery, min. osvětlení 0,2 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 18 660 22 205

PH-855CC řídící centrum, paměť na 20 obrázků, ovládání el. zámku AC 230/50Hz 20 140 23 967
PH-VSB rozdělovač videosignálu pro adresování k jednotlivým účastníkům, 1 rozdělovač pro 5 videotelefonů, 

rozměry 190x110x40mm, napájení DC15-18V
DC15-18V 2 050 2 440

PH-CSD kamerový distributor pro připojení více dveřních kamer (dveřních nebo průmyslových), rozměry 
190x110x40mm

DC15-18V 2 670 3 177

PH-P6 centrální napájecí zdroj pro dveřní videotelefony Kanrich, DC15V (2,5A), DC12V (0,35A) AC 230/50Hz 1 450 1 726

1Q2006

Dveřní Videotelefon barevný systémový KANRICH

Dveřní videotelefon čb multisystémový KANRICH

Dveřní videotelefon čb systémový KANRICH

14



Model MC bez 
DPH

MC s  DPH1Q2006

Popis / příslušenství Napájení

PH-855M/C
barevný videotelefon s 4" (10cm) TFT LCD, rozlišením 105.196 pixelů, včetně příslušenství ( nástěnný 
držák, montážní příslušenství), funkce interkomu, ovládání el. dveřního zámku, rozměry 220x190x55mm

DC15-18V 7 900 9 401

PH-855MaC barevný videotelefon s 3,5" TFT LCD, funkce handsfree, rozlišením 105.196 pixelů, včetně příslušenství ( 
nástěnný držák, montážní příslušenství), funkce interkomu, ovládání el. dveřního zámku, rozměry 
210x225x55mm

DC15-18V 8 510 10 127

PH-855M3 audio sluchátko s příslušenstvím, funkce interkomu, otevírání el. zámku DC15-18V 1 220 1 452
PH-855C3X audio pro vchod v plastovém provedení, jedno tlačítko DC15-18V 1 420 1 690

PH-855C5-5/C
barevná dveřní kamera s pěti tlačítky v kovovém provedení včetně montážní krabice a příslušenství, 
rozlišení 300 TV řádků,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. osvětlení 
2,0 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 11 110 13 221

PH-855C5-10/C
barevná dveřní kamera s deseti tlačítky v kovovém provedení včetně montážní krabice a příslušenství, 
rozlišení 300 TV řádků,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. osvětlení 
2,0 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 11 110 13 221

PH-855K2 přídavný panel s 20-ti tlačítky včetně montážní krabice DC15-18V 2 760 3 284
PH-855C6/C barevná dveřní kamera s kódovou klávesnicí v kovovém provedení včetně montážní krabice a 

příslušenství, rozlišení 300 TV řádků,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, 
min. osvětlení 2,0 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 12 110 14 411

PH-855C7/C barevná dveřní kamera s kódovou klávesnicí s adresářem v kovovém provedení včetně montážní krabice a 
příslušenství, rozlišení 300 TVL,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného úhlu záběru kamery, min. 
osvětlení 2,0 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 17 110 20 361

PH-855C8/C barevná dveřní kamera se čtečkou čipových karet, kódovou klávesnicí a adresářem v kovovém provedení 
včetně montážní krabice a příslušenství, rozlišení 300 TVL,  úhel záběru 92°, mechanická zm ěna zorného 
úhlu záběru kamery, min. osvětlení 2,0 lux, noční přisvícení, rozměry 325x120x60mm

DC15-18V 21 110 25 121

PH-VSB rozdělovač videosignálu pro adresování k jednotlivým účastníkům, 1 rozdělovač pro 5 videotelefonů, 
rozměry 190x110x40mm, napájení DC15-18V

DC15-18V 2 050 2 440

PH-CSD kamerový distributor pro připojení více dveřních kamer (dveřních nebo průmyslových), rozměry 
190x110x40mm

DC15-18V 2 670 3 177

PH-P6 centrální napájecí zdroj pro dveřní videotelefony Kanrich, DC15V (2,5A), DC12V (0,35A) AC 230/50Hz 1 450 1 726

Popis / příslušenství Napájení

20001B standardní, s pevnou západkou, na krátké liště AC/DC 8-12V 406 483

20103B standardní, s posuvnou západkou, na dlouhé šedé liště AC/DC 8-12V 479 570

Popis / příslušenství Napájení

30102B standardní AC/DC 8-12V 600 714

30102E standardní, nízkoodběrový DC 12V 1 032 1 228

31102B standardní, s mech. blokádou AC/DC 9-12V 789 939

32102B na impulsy, s moment. kolíkem AC/DC 8-12V 627 746

32A102B na impulsy, bez moment. kolíku AC/DC 9-12V 678 807

31102E standardní, s mech. blokádou, nízkoodb. DC 12V 947 1 127

33102B na impulsy, s moment. kolíkem, s mech. blokádou AC/DC 9-12V 983 1 169

33A102B na impulsy, bez moment. kolíku, s mech. blokádou AC/DC 9-12V 1 034 1 230

34102E reverzní DC 12V 1 346 1 602

Popis / příslušenství Napájení

BEFO 1211 standardní AC/DC 12V 690 821

BEFO 11211 standardní, nízkoodběrový DC 12V 884 1 052

BEFO 1211MB standardní, s mech. blokádou AC/DC 12V 762 907

BEFO 11211MB standardní, s mech. blokádou, nízkoodběrový DC 12V 955 1 136

BEFO 1221 na impulsy, s moment. kolíkem AC/DC 12V 723 860

BEFO 11221 na impulsy, s moment. kolíkem, nízkoodběrový DC 12V 916 1 090

BEFO 1221MB na impulsy, s moment. kolíkem, s mech. blokádou AC/DC 12V 794 945

BEFO 11221MB na impulsy, s moment. kolíkem, s mech. blokádou, nízkoodběrový DC 12V 987 1 175

BEFO 21211 standardní, se signalizací otevřených dveří AC/DC 12V 994 1 183

BEFO 21211MB standardní, se signalizací otevřených dveří, s mech. blokádou AC/DC 12V 1 065 1 267

BEFO 21221 na impulsy, s moment. kolíkem, se signal. ot. dveří AC/DC 12V 1 026 1 221

BEFO 31211 reverzní DC 12V 1 327 1 579

Lišta levá 106 126

Lišta pravá 106 126

Lišta rovná 79 94

Dveřní videotelefon barevný multisystémový KANRICH

El. dve řní zámky asymetrické

El. dve řní zámky symetrické

El. dve řní zámky BeFo

Lišty k el. dve řním zámk ům
Popis / příslušenství

Tvarovaná lišta levá

Tvarovaná lišta pravá

Lišta rovná - oboustranná

15


